ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09 июля  2025 г.                         р.п.Ермишь                                  №  96/370

Об обеспечении сохранности избирательных бюллетеней избирателей, проголосовавших в помещении для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и депутатов Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области
первого созыва 12 и 13 сентября 2025 года

В соответствии с п. 3.12. Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года № 86/718-8, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июня
2025 года № 148/1867-7 «О проведении голосования на выборах, назначенных на 14 сентября 2025 года на территории Рязанской области,
в течение нескольких дней подряд», территориальная избирательная комиссия Ермишинского района   РЕШИЛА:
1. Для обеспечения сохранности избирательных бюллетеней избирателей, проголосовавших в помещении для голосования
12 и 13 сентября 2025 года, использовать в помещении для голосования
12 и 13 сентября 2025 года один стационарный ящик для голосования, снабженный специальной опечатываемой заглушкой прорези для избирательных бюллетеней.
2. По истечении установленного времени голосования в помещении для голосования 12 и 13 сентября 2025 года прорезь стационарного ящика сначала должна быть закрыта специальной опечатываемой заглушкой, полностью перекрывающей прорезь стационарного ящика, а затем должна быть опломбирована пломбой, имеющей индивидуальный серийный номер.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области для согласования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ермишинского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                       В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                        Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

09 июля

2025

г.

р.п.Ермиш

ь

№

96/370

Об обеспечении сохранности избирательных бюллетеней избирателей,

проголосовавших в помещении для голосования

на

выборах депутатов

Рязанской об

ластной Думы восьмого созыва и

депутатов Думы

Ермишинского муниципального округа Рязанской области

первого созыва

12

и

13

сентября

202

5

года

В

соответствии с п. 3.12. Положения об особенностях голосования,

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении

голосования на выборах, референду

мах в течение нескольких дней подряд,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08 июня 2022 года № 86/718

-

8,

учитывая

постановление

Избирательной комиссии Рязанской области

от

1

1

июн

я

202

5

года № 1

4

8

/1

867

-

7

«

О

проведении голосования на выборах,

назначенных

на 14 сентября 2025 года на территории Рязанской области,

в течение нескольких дней подряд

»,

территориальная

избирательн

ая

ко

м

иссия Ермишинского района

РЕШИЛА

:

1.

Для обеспечения сохранности избирательных бюл

летеней

избирателей, проголосовавших в помещении для голосования

12

и

13

сентября

202

5

года, использовать

в помещении для голосования

12

и

13

сентября

202

5

года

один

стационарный ящик

для голосования

,

снабженный

специальной опечатываемой заглушкой прорези для

избирательных бюллетеней

.

2.

По истечении установленного времени голосования в помещении

для голосования

12

и

13

сентября

202

5

года прорезь стационарного ящика

сначала

должна быть закрыта

специальной опечатываем

ой заглушкой

,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

09 июля  2025 г.                         р.п.Ермишь                                  №  96/370

Об обеспечении сохранности избирательных бюллетеней избирателей,

проголосовавших в помещении для голосования на выборах депутатов

Рязанской областной Думы восьмого созыва и депутатов Думы

Ермишинского муниципального округа Рязанской области

первого созыва

12 и 13 сентября 2025 года

В соответствии с п. 3.12. Положения об особенностях голосования,

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08 июня 2022 года № 86/718-8, учитывая

постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июня

2025 года № 148/1867-7 «О проведении голосования на выборах,

назначенных на 14 сентября 2025 года на территории Рязанской области,

в течение нескольких дней подряд», территориальная избирательная

комиссия Ермишинского района   РЕШИЛА:

1. Для обеспечения сохранности избирательных бюллетеней

избирателей, проголосовавших в помещении для голосования

12 и 13 сентября 2025 года, использовать в помещении для голосования

12 и 13 сентября 2025 года один стационарный ящик для голосования,

снабженный специальной опечатываемой заглушкой прорези для

избирательных бюллетеней.

2. По истечении установленного времени голосования в помещении

для голосования 12 и 13 сентября 2025 года прорезь стационарного ящика

сначала должна быть закрыта специальной опечатываемой заглушкой,